
15-16 FEBBRAIO 25 -26 - 27 APRILE 18-19 MAGGIO 3 - 4 AGOSTO 8 -9 NOVEMBRE

1° LESSINIA RALLY HISTORIC 12° RALLY STORICO DEL CUNEESE 2° RALLY STORICO DEL GRIFO 1° RALLY HISTORIC SALSOMAGGIORE  2° RALLY STORICO LA GRANDE CORSA

1 PASETTO ORESTE 1050 BRESCIA 29 9 11 0 9 0

2 RUGGERI DANIELE 1050 PAVIA 27 5 0 4 7 11

3 CASSINA MARCO 900 IVREA 12 0 6 0 0 6

4 PINNA SIMONE 900 TORINO 10 0 8 0 1 1

5 NEGRENTE MANUEL 1050 VERONA 9 7 0 2 0 0

6 BINATI MARCO 1050 BIELLA 2 0 1 0 0 1

7 GARBARINO MAURO 1050 TORINO 2 1 1 0 0 0

8 MARGARITO PAOLO 1050 MILANO 8 0 0 0 0 8

9 MARZEGAN VITTORIO 1050 VICENZA 1 1 0 0 0 0

10 SABENA GIOVANNI 1050 CUNEO 1 0 1 0 0 0

11 DI MARCO MICHELE 1050 GENOVA 1 0 0 0 1 0

12 STROLA CLAUDIO 1050 NOVARA 1 0 0 0 0 1

13 BENETTON NICOLA 1050 PADOVA 1 0 0 0 1 0

ISCRITTO AD UNA SOLA GARA

CLASSIFICA ASSOLUTA PILOTI -  COPPA 127 2019

POSIZIONE PILOTA PROVINCIA TOTALE PUNTICLASSE



15-16 FEBBRAIO 25 -26 - 27 APRILE 18-19 MAGGIO 3 - 4 AGOSTO 8 -9 NOVEMBRE

1° LESSINIA RALLY HISTORIC 12° RALLY STORICO DEL CUNEESE 2° RALLY STORICO DEL GRIFO 1° RALLY HISTORIC SALSOMAGGIORE  2° RALLY STORICO LA GRANDE CORSA

1 MARZI MARTINA 1050 PAVIA 19 3 0 4 5 7

2 SALVO CARLO 1050 BRESCIA 19 5 7 0 7 0

3 BIANCOTTO ALICE 900 IVREA 8 0 3 0 0 5

4 BOTTAN FRANCO 900 TORINO 7 0 5 0 1 1

5 GUELPA ROSSETTO 1050 BIELLA 2 0 1 0 0 1

6 SIGNORINI ANDREA 1050 VERONA 2 0 0 2 0 0

7 PERTEGATO MORENO 1050 VICENZA 1 1 0 0 0 0

8 BENETTON DAVIDE 1050 PADOVA 1 0 0 0 1 0

ISCRITTO AD UNA SOLA GARA

CLASSIFICA ASSOLUTA CO-PILOTI -  COPPA 127 2019

POSIZIONE COPILOTA PROVINCIA TOTALE PUNTICLASSE



15-16 FEBBRAIO 25 -26 - 27 APRILE 18-19 MAGGIO 3 - 4 AGOSTO 8 -9 NOVEMBRE

1° LESSINIA RALLY HISTORIC 12° RALLY STORICO DEL CUNEESE 2° RALLY STORICO DEL GRIFO 1° RALLY HISTORIC SALSOMAGGIORE  2° RALLY STORICO LA GRANDE CORSA

1 MARZI MARTINA 1050 PAVIA 10 2 0 2 2 4

2 BIANCOTTO ALICE 900 IVREA 4 0 2 0 0 2

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE -  COPPA 127 2019

POSIZIONE PILOTA PROVINCIA TOTALE PUNTICLASSE



15-16 FEBBRAIO 25 -26 - 27 APRILE 18-19 MAGGIO 3 - 4 AGOSTO 8 -9 NOVEMBRE

1° LESSINIA RALLY HISTORIC 12° RALLY STORICO DEL CUNEESE 2° RALLY STORICO DEL GRIFO 1° RALLY HISTORIC SALSOMAGGIORE  2° RALLY STORICO LA GRANDE CORSA

1 PINNA SIMONE 900 TORINO 6 0 4 0 1 1

2 CASSINA MARCO 900 IVREA 6 0 2 0 0 4

CLASSIFICA CLASSE 900 PILOTI -  COPPA 127 2019

POSIZIONE PILOTA CLASSE PROVINCIA TOTALE PUNTI



15-16 FEBBRAIO 25 -26 - 27 APRILE 18-19 MAGGIO 3 - 4 AGOSTO 8 -9 NOVEMBRE

1° LESSINIA RALLY HISTORIC 12° RALLY STORICO DEL CUNEESE 2° RALLY STORICO DEL GRIFO 1° RALLY HISTORIC SALSOMAGGIORE  2° RALLY STORICO LA GRANDE CORSA

1 BOTTAN FRANCO 900 TORINO 6 0 4 0 1 1

2 BIANCOTTO ALICE 900 IVREA 6 0 2 0 0 4

CLASSIFICA CLASSE 900 CO-PILOTI -  COPPA 127 2019

POSIZIONE COPILOTA PROVINCIA TOTALE PUNTICLASSE



15-16 FEBBRAIO 25 -26 - 27 APRILE 18-19 MAGGIO 3 - 4 AGOSTO 8 -9 NOVEMBRE

1° LESSINIA RALLY HISTORIC 12° RALLY STORICO DEL CUNEESE 2° RALLY STORICO DEL GRIFO 1° RALLY HISTORIC SALSOMAGGIORE  2° RALLY STORICO LA GRANDE CORSA

1 PASETTO ORESTE 1050 BRESCIA 23 9 7 0 7 0

2 RUGGERI DANIELE 1050 PAVIA 21 5 0 4 5 7

3 NEGRENTE MANUEL 1050 VERONA 9 7 0 2 0 0

4 BINATI MARCO 1050 BIELLA 2 0 1 0 0 1

5 GARBARINO MAURO 1050 TORINO 2 1 1 0 0 0

6 MARGARITO PAOLO 1050 MILANO 5 0 0 0 0 5

7 MARZEGAN VITTORIO 1050 VICENZA 1 1 0 0 0 0

8 SABENA GIOVANNI 1050 CUNEO 1 0 1 0 0 0

9 DI MARCO MICHELE 1050 GENOVA 1 0 0 0 1 0

10 STROLA CLAUDIO 1050 NOVARA 1 0 0 0 0 1

11 BENETTON NICOLA 1050 PADOVA 1 0 0 0 1 0

ISCRITTO AD UNA SOLA GARA

CLASSIFICA CLASSE 1050 PILOTI -  COPPA 127 2019

POSIZIONE PILOTA CLASSE PROVINCIA TOTALE PUNTI



15-16 FEBBRAIO 25 -26 - 27 APRILE 18-19 MAGGIO 3 - 4 AGOSTO 8 -9 NOVEMBRE

1° LESSINIA RALLY HISTORIC 12° RALLY STORICO DEL CUNEESE 2° RALLY STORICO DEL GRIFO 1° RALLY HISTORIC SALSOMAGGIORE  2° RALLY STORICO LA GRANDE CORSA

1 MARZI MARTINA 1050 PAVIA 14 3 0 4 3 4

2 SALVO CARLO 1050 BRESCIA 14 5 4 0 5 0

3 GUELPA ROSSETTO 1050 BIELLA 2 0 1 0 0 1

4 SIGNORINI ANDREA 1050 VERONA 2 0 0 2 0 0

5 PERTEGATO MORENO 1050 VICENZA 1 1 0 0 0 0

6 BENETTON DAVIDE 1050 PADOVA 1 0 0 0 1 0

ISCRITTO AD UNA SOLA GARA

CLASSIFICA CLASSE 1050 CO-PILOTI -  COPPA 127 2019

POSIZIONE COPILOTA PROVINCIA TOTALE PUNTICLASSE




